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انجام 652 مورد آزمایش در آزمایشگاه معاونت غذا و 
دارو در ایام نوروز؛

از 53کارخانه و 61داروخانه بازرسی شد
 نسل فردا: معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان از انجام 
652مورد آزمایش در آزمایشگاه معاونت در ایام نوروز و بازرسی از 
53کارخانه و 61داروخانه خبر داد. حمید رضا بنفشه بیان داشت: از 
ابتدای طرح نوروزی تا  تا 15 فروردین سال جاری، در بخش آزمایشگاه، 
652مورد آزمایش انجام شده است که اقدامات در راستای خدمات 

رسانی هر چه بیشتر بوده است.
 دکتر بنفشه ادامه داد: در بخش غذا نیز 53مورد بازرسی کارخانه‌های 
تولید، خوراکی و آشامیدنی انجام شده و در بخش دارو نیز  61مورد 
بازرسی داروخانه ها داشته ایم. معاون غذا و دارو دانشگاه ، ارائه خدمات 
دارویی از طریق کشیک نوروزی 43داروخانه در منطقه کاشان را 
همزمان با ایام عید یادآور شد و اظهار داشت: در این ایام 61مورد بازرسی 
از این داروخانه‌ها صورت گرفته است.  معاون غذا و دارو دانشگاه گفت:  
پاسخ به مراجعین حضوری حوزه دارو  یکی دیگر از فعالیت‌های این 
معاونت است که در این خصوص نیز  192 مورد پاسخگویی انجام شده 

است. بنفشه با اشاره به خدمات صورت گرفته در حوزه شیرخشک 
و تامین آن تصریح کرد: تمامی تمهیدات لازم در این خصوص انجام 
شده بود که همشهریان دچار مشکل نشوند و علاوه بر آن 125 مورد 

پاسخگویی تلفنی در مورد شیر خشک انجام شد.
 معاون غذا و دارو دانشگاه با اشاره به اینکه این حوزه وظیفه کنترل 
و نظارت بر شرکت های تولیدی لبنیات و کارگاه تولید گلاب و 
عرقیات دارای پروانه ساخت یا شناسه را دارد؛ گفت : در کمپین 
تشدید نظارت های نوروزی، 1452 لیتر شربت و گلاب و عرقیات 

گیاهی غیر مجاز در یک کارگاه تولیدی ضبط و توقیف گردید.
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بازدید از مرکز کنترل ترافیک 
معاونت حمل‌ونقل و ترافیک 

شهرداری شیراز
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هادی شه‌دوست شیرازی معاون حمل‌ونقل و 
ترافیک شهرداری شیراز در  جریان این بازدید 
به ارائه گزارشی از اقدامات و عملکرد مرکز 
کنترل ترافیک پرداخت که رضایتمندی 
نماینده عالی دولت در فارس را به همراه 
داشت.حسینعلی امیری در بخشی از سخنان 
خود در این بازدید با اشاره به نقش تأثیرگذار 
سامانه کنترل ترافیک در مدیریت ترافیک و 
کاهش تصادفات، شناسایی رانندگان متخلف 
و مدیریت بحران، عملکرد مرکز کنترل 
ترافیک شهرداری شیراز را در بارندگی‌های 

اخیر رضایت‌بخش توصیف کرد.
مراجعه بیش از ۵ هزار نفر به بیمارستان 

بهشتی در نوروز ۱۴۰۴؛

 ویزیت‌های نوروزی در 
بیمارستان شهید بهشتی کاشان 

۵۰ درصد افزایش یافت

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
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سرپرست مرکز آموزشی درمانی شهید 
بهشتی کاشان گفت: در بازه زمانی ۲۹ اسفند 
۱۴۰۳ تا صبح چهاردهم فروردین ۱۴۰۴، 
پنج هزار و ۳۳۸ نفر به این مرکز درمانی 

مراجعه کرده‌اند.
محمدرضا شریف  اظهار کرد: در این مدت، 
آمار بیماران سرپایی شامل ویزیت، نوار 
قلب، تزریقات، آزمایش‌های سرپایی و سایر 
خدمات، از دو هزار و ۸۰۸ نفر در مدت مشابه 
سال گذشته به چهار هزار و ۱۸۳ نفر افزایش 

یافته است.
وی بیان کرد: تعداد ویزیت‌ها نیز با رشد ۵۰.۴ 
درصدی، از یک هزار و ۹۶۵ نفر به دو هزار و 

۹۵۶ نفر رسیده است.
به گفته وی، آمار بیماران بستری نیز از دو 
هزار و ۲۱۲ نفر به دو هزار و ۳۸۲ نفر افزایش 
داشته که نشان‌دهنده رشد ۷.۶ درصدی 

است.
سرپرست مرکز آموزشی درمانی شهید 
بهشتی اظهار داشت:  در این مدت، خدمات 
سرپایی اورژانس و ویزیتها، ۹/۴۸درصد 

افزایش داشته است. 
وی ادامه داد: تعداد بیماران ناشی از تصادفات 
نیز از ۳۲۸ نفر در نوروز سال گذشته به ۳۴۳ 
نفر افزایش یافته که از این تعداد، ۲۵ درصد 

زن و ۷۵ درصد مرد بوده‌اند.
وی یادآور شد: در ایام نوروز، تمام رشته‌های 
تخصصی پزشکی شامل جراحی، ارتوپدی، 
جراحی اعصاب، جراحی عمومی، اورژانس 
زنان، داخلی، عفونی، اطفال، مغز و اعصاب، 
جراحی قلب باز و آنژیوگرافی به‌صورت فعال 

در حال ارائه خدمت بوده‌اند.
 شریف گفت: در کنار این‌ها، بخش‌های 
پاراکلینیکی همچون رادیولوژی، آزمایشگاه، 
ام‌آرآی ؛ سی‌تی‌اسکن  و آندوسکوپی نیز 

به‌صورت شبانه‌روزی فعال بوده‌اند.
وی با اشاره به آمار موجود، اظهار داشت: این 
ارقام نشان‌دهنده افزایش خدمات درمانی 
به مردم در ایام نوروز است و کادر درمان 
بیمارستان با تمام توان، بی‌وقفه در حال 

خدمت‌رسانی به بیماران بوده‌اند.
سرپرست بیمارستان شهید بهشتی کاشان 
تصریح کرد: این بیمارستان با ظرفیت ۷۶۰ 
تخت مصوب، بزرگ‌ترین مرکز جنرال و 
تخصصی در شمال استان اصفهان به شمار 

می‌رود.
وی گفت: این مرکز درمانی در مسیر محور 
ترانزیت شمال به جنوب و اتوبان قم- اصفهان 
واقع شده و در تمام ایام سال، به‌ویژه نوروز، 
پذیرای بیماران و گردشگران از سراسر کشور 

است.
شریف همچنین با اشاره به فعال بودن دو 
کد ۷۲۴ و ۲۴۷، مربوط به سکته حاد مغزی 
و سکته حاد قلبی، افزود: این بیمارستان 
اقدامات نجات‌بخش را با سرعت و دقت به 
بیماران اورژانسی ارائه می‌دهد.وی در پایان از 
تلاش‌های شبانه‌روزی تمامی پرسنل و کادر 
درمان این مرکز به‌ویژه در ایام تعطیلات نوروز 

قدردانی کرد.
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طی ماه مبارک رمضان؛

 ۳ هزار و ۳۰ قمی موفق 
به اهدای خون شدند

معاون فنی اداره کل انتقال خون استان قم گفت: 
در طول ماه رمضان از ۱۲ اسفند ۱۴۰۳ تا دهم 
فروردین سال جاری ۳هزار و ۶۵۷ نفر به مراکز 
دوگانه اهدای خون مراجعه کردند که از این 
تعداد ۳ هزار و ۳۰ نفر از داوطلبین موفق به اهدای 

خون شدند.
علیرضا کبیری، معاون فنی اداره کل انتقال خون 
استان قم در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: گروه 
خونی O+ با بیش از ۳۰ درصد، A+ با ۲۵ درصد 
و سپس گروه خونی B+ با ۲۲ درصد بیشترین 
گروه‌های خونی اهدایی در ماه رمضان بودند؛ 
گروه‌های خونی منفی کمترین فراوانی را در بین 

گروه‌های خونی اهدایی داشتند.
وی یادآور شد: در لیالی قدر امسال ۵۴۰ نفر از 
اهداکنندگان به مرکز انتقال خون روح‌ا... مراجعه 
کردند که از این تعداد ۴۶۱ موفق به اهدای خون 
شدند. کبیری اظهار کرد: در طول تعطیلات 
نوروز ۱۴۰۴ از یکم تا ۱۳ فروردین ۱۱۸۴ نفر 
از داوطلبین اهدای خون به مراکز دوگانه اهدای 
خون مراجعه کردند که از این تعداد ۱۰۰۷ نفر 
موفق به اهدای خون شدند؛ از این تعداد ۶۳۵ نفر 

از اهداکنندگان مستمر بودند.

 ۲۵ کارشناس رسمی دادگستری 
استان قزوین مراسم تحلیف را به 

جای آوردند
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در مراسمی با حضور معاونان دادگستری استان 
قزوین ۲۵ کارشناس دادگستری مرکز استان 

آیین تحلیف را بجای آوردند.
 آیین تحلیف کارشناسان رسمی دادگستری 
استان قزوین  با حضور حجت الاسلام مظفزی و 
کلهر معاونان دادگستری، کارشناسان مرکز وکلا 
و مشاوران خانواده قوه قضاییه، رضا فرخزاد رئیس 
مرکز کارشناسان قزوین، علی فرمانی رئیس 

شورای شهر در تالار ایرانیان برگزار شد.
رضا فرخزاد در این مراسم گفت: توسعه ساختار 
اداری مرکز، راه اندازی کتابخانه، تکریم ارباب 
رجوع، برگزاری آزمون‌های ادواری، احراز 
صلاحیت پذیرفته شدگان، تجلیل از اساتید 
آموزشی، برگزاری کمیسیون ها و کمیته ها از 

اقدامات یک سال اخیر است.
وی گفت: امروز تحلیف ۲۵ تن از کارشناسان را 
برگزار می کنیم و اعتقاد داریم جایگاه کارشناسی 
بسیار بالاست و می تواند بازوی قوی برای قضا در 

صدور آراء متقن باشد.
رئیس مرکز کارشناسان دادگستری استن قزوین 
یادآورشد: کارشناسان دادگستری بازوان توانمند 
مراجع قضایی هستند و می توانند به صدور رای 

عادلانه کمک کند.
وی اظهارداشت: امروز رشته های جدیدی را 
معرفی کردیم که در گذشته سابقه نداشته و 
تاکنون در این عرصه ها کارشناسی نداشتیم و 
نیازهای خود را از استانهای همجوار تامین می 

کردیم که امروز این نیاز برطرف شده است.
فرخزاد اظهارداشت: رشته های کارشناسی مانند 
دارو و سم شناسی، امنیت عمومی، پدافندغیرعامل 
و زبانهای خارجی از نیازهای کنونی در استان است 
و به نظر می رسد برای تحقق عدالت و احقاق 
حقوق عامه به ابزار نیاز داریم و با این تلاش انجام 
شده در مرکز کارشناسی استان برای تامین نیازها 
اقدام شده است. وی گفت: در مرکز استان ۲۵۰ 
کارشناس در ۴۳ رشته کارشناسی داریم و این 
ظرفیت را بازوان توانمند دستگاه قضایی می دانیم.

آموزش از اولویت های اصلی در سال آینده 
است

فرخزاد در خصوص اهداف این مرکز در سال آینده 
نیز گفت: اولوبت اصلی ما آموزش است تا مهارت 
و توانمندی اعضا را بالا برده و نظرهای کارشناسی 

متقنی برای کمک به قضات رقم بزنیم.
رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان 
قزوین یادآورشد: معتقدیم اگر آموزش درست 
اتفاق بیفتد مجموعه مرکز می درخشد و بایستی 

تداوم آموزش را مورد توجه قرار دهیم.
وی بیان کرد: ارزیابی سهام، عکسهای هوایی، رمز 
ارزها، هوش مصنوعی از موضوعات مهمی است که 
در ردیف رشته های جدیدی است که می تواند به 
رشته های موجود اضافه شده تا نیازها برطرف 
شود و از این ابزار قدرتمند به قضات کمک کنیم.

 فرخزاد اظهارداشت: شما کارآموزان از امروز به 
کسوت کارشناسی ملحق می شوید و اگر رفتار 
درست نداشته باشید و قلمتان و نظر کارشناسی 
شما حقی را ضایع کرده و کسی رنجور شود به 

جایگاه کارشناسی آسیب زده‌اید.
وی بیان کرد: مراقب قلم های خود باشید با یک 
کارشناسی غلط حق کسی را ضایع نکنید و بویژه 
در رشته تصادفات دقت کنید حقی پایمال نشود 

زیرا در این صورت خود را نخواهید بخشید.
در ادامه ۲۵ تن از کارشناسان استان قزوین مراسم 

تحلیف را بجای آوردند.

دریچه

از ۴۰ دستگاه اتوبوس درون شهری رونمایی شد 
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آئین رونمایی و بهره‌برداری از 40 دستگاه 
اتوبوس درون شهری و 4 دستگاه خودروی 
ون به همت شهرداری همدان برگزار شد.

 آئین رونمایی و بهره‌برداری از 40 دستگاه 
اتوبوس درون شهری و 4 دستگاه خودروی 
ون با اعتباری بالغ بر 3 هزار و 400 میلیارد 
ریال به همت شهرداری همدان در سالن 

سینما فلسطین همدان برگزار شد.
در این آئین آیت‌ا... حبیب ا... شعبانی؛ 
نماینده ولی فقیه در استان، حمیدرضا 
حاجی بابایی؛ نایب رئیس مجلس شورای 
اسلامی و نماینده مردم همدان و فامنین در 
مجلس، عباس صوفی؛ دیگر نماینده مردم 
همدان و فامنین در مجلس، محمدرضا 
پویافرد؛ معاون بانک کشاورزی، حمید 
ملانوری؛ استاندار همدان، امیررضا 
یوسفیان؛ معاون عمرانی استاندار، محمود 
مسگریان؛ رئیس شورای اسلامی شهر و 
اعضای شورا، سید مسعود حسینی؛ شهردار 
همدان و دیگر مدیران شهری و مدعوین 

حضور داشتند.
بانک کشاورزی در خریداری   
اتوبوس‌ها ویژه عمل کرده 

است
شهردار همدان در این مراسم با قدردانی از 
تلاش‌های صورت گرفته در استان و کشور 
به منظور اختصاص اتوبوس‌هایی به شهر 
همدان اظهار کرد: آقای کلانتری و آقای 
دکتر متقی نیا، مدیرعامل بانک کشاورزی 
و آقای پویافرد، معاون وی زحمات زیادی 
کشیدند تا امروز ما بتوانیم این اقدام را برای 
شهر همدان داشته باشیم و قدردان آنها 

هستیم که عرق همشهری بودن را دارند.
سید مسعود حسینی با اشاره به اینکه ورود 
اتوبوس‌های جدید به همدان مصائب و 
مشکلات خاصی داشت وآقای متقی‌نیا 
در این مسیر حمایت‌ ویژه‌ای داشت و 
خطرپذیری بزرگی کردند گفت: راه طولانی 
در بانک داشتیم و خوشبختانه با حمایت‌ها 
و امضاهای مختلف کار تسهیل شد و رو به 

جلو حرکت کردیم.
وی با تأکید بر اینکه طی 18 ماه اخیر 
موانعی وجود داشت که کار ما انجام نشود 
اما به خوبی پیش رفت و شروع کار هم در 
فضای بانکی رقم خورد و باید قدردان این 
اقدامات بود افزود: طی چند سال اخیر 
حدود 300 میلیارد تومان، یکی 100 
میلیارد و بعد 200 میلیارد تومان اوراق از 
طریق بانک دریافت کردیم که این جای 
قدردانی دارد و بانک کشاورزی ویژه عمل 

کرده است.
شهردار همدان با اشاره به اینکه آقای 
شیرازی در بانک کشاورزی مشکل ما را 
حل کرد تا توانستیم 200 میلیارد تومان 
دریافت کنیم که مشکل ما را حل کند و 
خرید اتوبوس‌ها را داشته باشیم گفت: بدین 
ترتیب از طریق شرکت ایران خودرو دیزل 

40 دستگاه اتوبوس را خریداری کردیم.
  رقابت بر سر اختصاص اتوبوس 

به شهرها
وی با بیان اینکه بین شرکت ایران خودرو 
دیزل و وزارت کشور قراردادی منعقد شده 
بود تا خرید اتوبوس‌هایی صورت گیرد 
اما پرداخت یارانه‌ به مشکل برخورده بود 
افزود: در خرید تعدادی از اتوبوس‌ها از 
سوی شهرداری با توجه به این اوراقی که 
اختصاص یافته بود، مشکلات جدی وجود 
داشت و رقابت بر سر اینکه اتوبوس‌ها را به 

شهرهای مختلف بدهند، خیلی بالا بود.
حسینی با بیان اینکه با آقای محمدزاده، 
مدیرعامل ایران خودرو دیزل قراردادی 
داشتیم که با 200 میلیارد تومانی که اوراق 
دریافت می‌کنیم در حد 400 میلیارد تومان 
خرید داشته باشیم ادامه داد: قرار شد 200 
میلیارد تومان نقد باشد و مابقی هزینه را 
به صورت املاک از شهر همدان اختصاص 

دهیم.
خطرپذیری شورای اسلامی   

شهر در خرید اتوبوس
وی با اشاره به اینکه تا 40 روز پیش این روند 
ادامه داشت تا اینکه در ترکیب هیأت مدیره 

ایران خودرو دیزل تغییراتی ایجاد و بخش 
خصوصی وارد شد و تمام قراردادهای ما را 
به هم ریخت گفت: آنها عنوان کردند که 
بخش خصوصی هستند و نمی‌توانند ملک 

قبول کنند و باید پول نقد اختصاص یابد.
شهردار همدان با بیان اینکه در تمام این 
مسیر اتفاق خوبی رقم خورد و شورای 
اسلامی شهر همدان هر آنچه که نیاز بود 
لایحه بدهد، کمک کرد و این کار انجام 
شد و ما قدردان هستیم افزود: انصافاً در این 
وضعیت و مشکلات مالی که وجود داشت، 
لایحه‌ها و کمک‌هایی دادند که شاید جایی 
به لحاظ قانونی باید خطرپذیری می‌کردند.

قدردانی از حمایت‌های    
استانداری

وی با اشاره به اینکه در تخصیص پول نقد 
به خرید اتوبوس‌ها از سوی استان و بخش 
مالی شهرداری همدان تلاش‌هایی شد و 
بخشی از کار به صورت 70 میلیارد تومان 
چک پیش رفت عنوان کرد: استان کمک 
ویژه‌ای داشت و کمیسیون ماده 5 دستورات 
لازم را داد؛ استاندار و عوامل ذیربط نیز 
کمک کرده و ما را در تأمین منابع مالی 

مساعدت کردند که جای قدردانی دارد.
  این اتفاق در شهرداری همدان 

بی‌نظیر است
حسینی با بیان اینکه باید قدردان مدیران 
شهرداری بود که تلاش کردند کار به خوبی 
پیش رود افزود: این اتفاق در شهرداری 
همدان بی‌نظیر است، معمولا در هر دوره‌ای 
10 تا 15 اتوبوس به شهر وارد شده و ناوگان 

اتوبوسرانی نوسازی می‌شود اما امسال اتفاق 
دیگری رقم خورد.

وی بیان کرد:‌ ابتدای دوره مدیریتی 
شهری جدید و شورای اسلامی با ابتلای 
شهروندان به بیماری کرونا مصادف شد و 
با توجه به محدودیت‌هایی که وجود داشت، 
شاید خیلی نیازی احساس نمی‌شد که 
تقاضاهایی برای ناوگان حمل و نقل عمومی 
وجود دارد اما شروع دوره جدید به یک‌باره 

با این نیاز مواجه شدیم.
  افزایش 50 درصدی ظرفیت فعال 

اتوبوس در همدان
شهردار همدان با بیان اینکه در آن مقطع 
با تلاش‌های آقای صوفی؛ شهردار سابق 
قرارداد 30 دستگاه اتوبوس منعقد شده 
بود و ما ادامه دهنده راه آنها بودیم گفت: با 
شرکت شهاب خودرو قرارداد منعقد شده 
بود و به این واسطه 30 دستگاه اتوبوس را 
نوسازی کردیم که در آن موقع 30 میلیارد 

تومان اعتبار پرداخت کردیم.
وی با اشاره به اینکه در سال جاری نیز 31 
میلیارد تومان پرداخت شد تا 14 دستگاه 
اتوبوس نیز نوسازی شود افزود: در سال 
1401 حدود 12 دستگاه اتوبوس خریداری 
کردیم که 52 دستگاه اتوبوس نو به ناوگان 
اتوبوسرانی اضافه شده که تقریبا 50 درصد 
ظرفیت فعال ما را افزایش می‌دهد و شاید 
نیاز ما را تقریباً تا 10 سال آینده تأمین کند.

طرح جامع ترافیک که مصوبه   
شورای عالی ترافیک کشور را 

دارد، مصوب شده است

حسینی با بیان اینکه طرح جامع ترافیک 
که مصوبه شورای عالی ترافیک کشور را 
دارد، مصوب شده و یکی از افتخارات این 
دوره بوده است ادامه داد: این طرح 250 
اتوبوس را برای شهر همدان تا افق 1413 
در نظر گرفته است که امیدواریم تا آن زمان 
میدل‌باس، تاکسی و... را داشته باشیم و به 
سمتی حرکت کنیم که مردم از حمل و نقل 

عمومی استفاده کنند.
کاهش سه ساله عمر ناوگان   

عمومی همدان
وی با اشاره به اینکه اختصاص این خودروها 
سه سال عمر ناوگان شهر همدان را کاهش 
داده است اضافه کرد: عمر حمل و نقل 
عمومی ما 12 و نیم سال بود که امروز به 9 
و نیم سال رسید و این ظرفیت خوبی است.

شهردار همدان با تأکید بر اینکه باید به 
سمتی حرکت کنیم که همشهریان ما 
بدانند که اتوبوس در چه ساعتی به 
ایستگاه‌ها می‌رسد و طبق آن زمان‌بندی 
کنند گفت: تاکنون یک خط ویژه‌ را با 
12دستگاه اتوبوسی که به شهر همدان وارد 
شد، ایجاد کردیم که رضایتمندی خوبی 
بدین منظور شکل گرفته و بر اساس طرح 
مطالعاتی جامع ترافیک سه خط ویژه نیز به 

شهر همدان اضافه می‌شود.
در حوزه اتوبوسرانی به سمت   
هوشمندسازی حرکت 

می‌کنیم
وی با اشاره به هوشمندسازی اقدامات در 
سطح مدیریت شهری نظیر اقداماتی در 
صدور پروانه ساختمانی گفت: در حوزه 
اتوبوسرانی نیز به هوشمندسازی توجه 

کردیم و به این سمت حرکت می‌کنیم.
شهردار همدان با بیان اینکه برنامه‌هایی 
برای سال آینده داریم و 100 میلیارد تومان 
اوراق را هم در سال جدید خواهیم داشت و 
امیدواریم ظرفیت را افزایش دهیم افزود: 
نمایندگان مردم همدان در مجلس نیز در 
حوزه حمل و نقل به خصوص در موضوع 
ون‌ها که نیاز ویژه‌ شهر همدان بوده و به 
دنبال انجام کارهای ورود70 دستگاه 
هستیم، کمک کردند که قدردان هستیم.

نوسازی 370 تاکسی در    
همدان

وی با اشاره به اینکه خوشبختانه همه 
مسؤولان توان خود را پای کار آوردند تا 
خدماتی به شهروندان ارائه دهیم گفت: 
اتفاق خوبی رقم خورده و حدود370 
دستگاه تاکسی در همدان نوسازی شده 
که قدردان تلاش‌ها و زحمات در تحقق این 

امور هستیم.

 به همت شهرداری همدان؛
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

کیوان آشنا شهردار  محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net یاسوج باعنوان این

اظهار  مطلب 
داشت: یکی از دغدغه‌های مهم اساسی مدیریت شهری کمبود پارکینگ 

عمومی ومشکلات ترافیکی در سطوح شهر یاسوج است.
شهردار یاسوج گفت: الحاق مناطق سررود شمالی و جنوبی با انبوهی از 
معضلات، چالش‌ها و مشکلات کار حوزه عمرانی شهری را سخت کرده است 
وباید این مسئولیت سنگین را بپذیریم و با هماهنگی و همدلی و حمایت 
مدیریت اجرایی استان بتوانیم باری از این مشکلات در این مناطق برداریم.
شهردار یاسوج خاطرنشان کرد: با الحاق این مناطق جمعیت فعلی شهر 
یاسوج به حدود ۳۰۰ هزار نفر می‌رسد که ارائه خدمات، توزیع عادلانه 
امکانات و اجرای طرح‌های عمران شهری در همه مناطق کار سنگینی است.
آشنا تصریح کرد: این الحاق همچنان مشکلات زیادی دارد و مردم و ساکنان 
این مناطق که تازه الحاق به شهر یاسوج شده‌اند در زمینه‌های مختلف به 
خصوص صدور مجوز یا پروانه کسب با سرگردانی مواجه هستند و این 
پرسش برایشان ایجاد شده که آنها زیر مجموعه بنیاد مسکن و طرح هادی 
روستایی هستند یا باید از شهرداری یاسوج مجوز بگیرند. قبل از الحاق 
مناطق حاشیه‌ای به شهر یاسوج، حوزه خدماتی قبل از مسجد نجف آباد 
بود، هم‌اکنون حوزه خدماتی تا تقاطع غیرهمسطح شیراز در سرآبتاوه و از 
طرف جاده اصفهان نیز قبل از زندان مرکزی است که این موضوع مسئولیت 
همکاران ما را بیشتر می‌کند.وی گفت: ۲۴ پروژه عمران شهری و خدماتی 
در سال ۱۴۰۳ در شهر یاسوج تعریف شد که میزان اعتبار تخصیص یافته از 
محل اعتبارات داخلی بیش از ۵۸ میلیارد تومان بوده است و همچنین ۲۱ 
پروژه در سال ۱۴۰۲ با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان اجرایی و عملیاتی 
شده است.این مسئول با توجه به پروژه تعریض خیابان جمهوری تصریح 
کرد: این خیابان از عریض‌ترین و قدیمی‌ترین و پر ترافیک‌ترین خیابان‌های 
شهر یاسوج است که کار خرید و جلب رضایت مالکان در این پروژه در دستور 
کار قرار گرفته و تاکنون حدود ۹۰ درصد این افراد بر اساس تفاهم‌نامه اعلام 

آمادگی برای همکاری جهت ادامه عملیات تعریض این خیابان کرده‌اند.
آشنا عنوان نمود: در یک سال گذشته تلاش کردیم بدهی‌های شهرداری را 

به روز کنیم و حقوق کارکنان و کارگران شهرداری را به موقع پرداخت کنیم.
وی گفت: یکی از چالش‌های شهرداری یاسوج مسائل حقوقی مربوط به 
آرای صادر شده علیه شهرداری است که تلاش شده با پیگیری‌های قانونی 

این مشکلات مدیریت شود.
آشناشهرداریاسوج خاطرنشان کرد : بودجه شهرداری یاسوج در سال ۱۴۰۰ 
بالغ بر ۳۰۰۰ میلیارد تومان است که بخش عمده آن به پروژه‌های عمرانی 

بهبود زیرساخت‌های شهری و توسعه خدمات عمومی اختصاص یافت.
شهردار پرتلاش یاسوج اضافه کرد: یکی از دغدغه‌های مهم مدیریت شهری 
مشکلات ترافیکی و کمبود پارکینگ عمومی در شهر یاسوج است و برای 
کاهش مشکلات ترافیکی برنامه‌ریزی‌هایی انجام شده که از مهم‌ترین آنها 

می‌توان به توسعه ناوگان حمل نقل عمومی اتوبوسی اشاره کرد.
شهردار یاسوج خاطرنشان کرد: ۸۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای 
خرید اتوبوس‌های جدید جهت اضافه شدن به ناوگان عمومی اتوبوسی 
شهری یاسوج اختصاص یافته که این اقدام گامی در جهت بهبود وضعیت 
حمل و نقل عمومی در شهر خواهد بود. علاوه بر این چند دستگاه اتوبوس 
نیز برای اضافه شدن به ناوگان عمومی اتوبوسی شهری خریداری کرده‌ایم.
وی گفت: برای بهبود وضعیت سایت بازیافت زباله شهر یاسوج در منطقه 
دوپشته دشتروم و کاهش آلودگی‌های زیست محیطی اقداماتی انجام 
دادیم و اقداماتی در دستور کار است که ۸۰ میلیارد تومان برای تکمیل این 
سایت اختصاص داده شد.کیوان آشنا شهردار یاسوج اظهار داشت: برنامه 
شهرداری این است که با جذب سرمایه‌گذار و با کارگیری روش‌های نوین 
بازیافت حجم زباله‌های دفنی را کاهش داده و فرآیند تفکیک زباله از مبدا را 
توسعه دهیم که انتظار داریم شهروندان در این زمینه مشارکت و همکاری 
لازم را داشته باشند و فرهنگ سازی در این زمینه می‌تواند به مدیریت بهتر 

وضعیت پسماند شهر کمک کند.
شهردار یاسوج با اشاره به اجرای برخی پروژه‌های عمرانی درسال ۱۴۰۳ 
گفت: طرح‌هایی همچون جدول گذاری، بهسازی خیابان‌ها، توسعه فضای 
سبز، احداث پارک‌های جدید، پروژه‌های روشنایی معابر، کانال دفع آب‌های 

سطحی، اصلاح میادین و بلوارها در دستور کار ما قرار دارد.
وی احداث چند پارکینگ عمومی در سطح شهر یاسوج را از برنامه های 

پیشروشهرداری دانست وگفت: ساخت پارکینگ عمومی می‌تواند تاثیر 
بسزایی در کاهش معضل پارک خودروها در خیابان‌های پرتردد شهر 

داشته باشد.
آشنا تصریح کرد: گلایه‌ای از مدیرکل امنیتی استانداری دارم، در جلسه‌ای 
مطرح کرد که شهرداری یاسوج اقدام به فروش املاک کرده در حالی که در 
زمان مدیریت بنده، شهرداری یاسوج حتی یک متر زمین نفروخته و حتی 

در بهترین نقطه شهر به متر به املاک شهرداری اضافه کردیم.
کیوان آشنا یادآورشد: پیاده‌رو سازی بلوار سرباز جلوی استانداری، 
خیابان سردار جنگل جنوبی، ترمینال قدیم، جلوی دامپزشکی، 
بیمارستان شهید جلیل، جدول‌گذاری سطح شهر به طول ۱۱هزار و 
۵۰۰ متر طول اجرایی شد. همچنین حدود ۱۰ هزار و ۷۵۰ متر کانال 
دفع آب‌های سطحی در محلات شرف آبادها، بنسنجان، اکبرآباد، 

آبشار اجرا شد.
این مسئول درادامه گفت: معوقات ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ را در حوزه 
قراردادی، پیمانی و رسمی تسویه کردیم، در حوزه کارگری و نیروهای 
شرکتی پرداختی داشتیم. پاکبانان حقوق برج ۱۱ را دریافت کرده‌اند، 
اما حوزه کارگری معوقاتی از قبل دارند، که تلاش بر این است که 
پرداخت شود. پرداخت چند ماه اخیر ۱۲۰ میلیارد تومان بوده و در 

هفته اخیر بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان پرداختی داشتیم.
وی درپایان اضافه نمود: با وجود اینکه تلاش ما بر این بوده که در 
مراجع قضایی رأی علیه شهرداری صادر نشود اما از قبل پرونده‌هایی 
وجود داشت که در طول یک سال چند میلیارد تومان برای پرونده‌های 

مختلف باید پرداخت کنیم.

شهرداریاسوج عنوان کرد:

کمبود پارکینگ عمومی ومشکلات ترافیکی ازمشکلات اساسی مدیریت شهر یاسوج است

یاسوج


